
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2023 rok,  
Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3944BD39-863F-46C3-8349-2334825E80E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 422 387,16 4 861,00 25 427 248,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 123,00 4 861,00 20 984,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 123,00 4 861,00 14 984,00

801 Oświata i wychowanie 210 902,00 11 613,00 222 515,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 156,00 13 887,00 53 043,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 156,00 13 887,00 53 043,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 81 746,00 -2 274,00 79 472,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 746,00 -2 274,00 59 472,00

Razem: 35 766 158,47 16 474,00 35 782 632,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3944BD39-863F-46C3-8349-2334825E80E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 375 421,32 16 474,00 5 391 895,32

80101 Szkoły podstawowe 4 002 844,35 3 884,00 4 006 728,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 940,00 3 250,00 10 190,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 655,35 634,00 2 289,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 462 992,00 13 887,00 476 879,00

4260 Zakup energii 20 000,00 13 887,00 33 887,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 270 627,65 -1 797,00 268 830,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 -2 274,00 20 726,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

441,00 400,00 841,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

86,65 77,00 163,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 211 000,00 500,00 211 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 -1 000,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 044 404,99 0,00 2 044 404,99

85295 Pozostała działalność 608 870,99 0,00 608 870,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 564,81 311,29 876,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,40 21,71 61,11

4307 Zakup usług pozostałych 269 954,06 -311,29 269 642,77

4309 Zakup usług pozostałych 18 377,40 -21,71 18 355,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 010,00 0,00 118 010,00

85395 Pozostała działalność 118 010,00 0,00 118 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 -50,00 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 590,70 0,00 1 301 590,70

90095 Pozostała działalność 179 000,00 0,00 179 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -7 000,00 153 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 7 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3944BD39-863F-46C3-8349-2334825E80E0. Podpisany Strona 1



Razem: 43 670 881,23 16 474,00 43 687 355,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3944BD39-863F-46C3-8349-2334825E80E0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

